ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _____________№________

	О  внесении  изменений в проекты
планировки территорий и проекты
межевания   в   составе     проектов
планировки территорий в отношении
гаражных площадок, расположенных
в   г.    Дорогобуже    в    кадастровых кварталах:   67:06:0010401,
67:06:0010402,    67:06:0010220

Руководствуясь статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний № ___ от ____:
1. Внести прилагаемые изменения в проекты планировки территорий и проекты межевания в составе проектов планировки территорий в отношении гаражных площадок, расположенных в г. Дорогобуже в кадастровых кварталах: 67:06:0010401, 67:06:0010402, 67:06:0010220, из категории земель населенных пунктов, утвержденные распоряжением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 30.01.2023 № 29-р «Об утверждении проектов планировки территорий и проектов межевания в составе проектов планировки территорий в отношении гаражных площадок, расположенных в г. Дорогобуже в кадастровых кварталах: 67:06:0010401, 67:06:0010402, 67:06:0010220», в части формирования земельного участка площадью 35 кв. м, с установлением условно разрешенного вида «хранение автотранспорта».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области Смольянинова А.М.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                             К.Н. Серенков
[bookmark: _GoBack]

Приложение к распоряжению
Администрации муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области
от _______________№____________
[image: ]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _____________№________

	О  внесении  изменений в проекты
планировки территорий и проекты
межевания   в   составе     проектов
планировки территорий в отношении
гаражных площадок, расположенных
в   г.    Дорогобуже    в    кадастровых кварталах:   67:06:0010401,
67:06:0010402,    67:06:0010220

Руководствуясь статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний № ___ от ____:
1. Внести прилагаемые изменения в проекты планировки территорий и проекты межевания в составе проектов планировки территорий в отношении гаражных площадок, расположенных в г. Дорогобуже в кадастровых кварталах: 67:06:0010401, 67:06:0010402, 67:06:0010220, из категории земель населенных пунктов, утвержденные распоряжением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 30.01.2023 № 29-р «Об утверждении проектов планировки территорий и проектов межевания в составе проектов планировки территорий в отношении гаражных площадок, расположенных в г. Дорогобуже в кадастровых кварталах: 67:06:0010401, 67:06:0010402, 67:06:0010220», в части формирования земельного участка площадью 33 кв. м, с установлением условно разрешенного вида «хранение автотранспорта».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области Смольянинова А.М.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                             К.Н. Серенков

Приложение к распоряжению
Администрации муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области
от _______________№____________

[image: ]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _____________№________

	О  внесении  изменений в проекты
планировки территорий и проекты
межевания   в   составе     проектов
планировки территорий в отношении
гаражных площадок, расположенных
в   г.    Дорогобуже    в    кадастровых кварталах:   67:06:0010401,
67:06:0010402,    67:06:0010220

Руководствуясь статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний № ___ от ____:
1. Внести прилагаемые изменения в проекты планировки территорий и проекты межевания в составе проектов планировки территорий в отношении гаражных площадок, расположенных в г. Дорогобуже в кадастровых кварталах: 67:06:0010401, 67:06:0010402, 67:06:0010220, из категории земель населенных пунктов, утвержденные распоряжением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 30.01.2023 № 29-р «Об утверждении проектов планировки территорий и проектов межевания в составе проектов планировки территорий в отношении гаражных площадок, расположенных в г. Дорогобуже в кадастровых кварталах: 67:06:0010401, 67:06:0010402, 67:06:0010220», в части формирования земельного участка площадью 34 кв. м, с установлением условно разрешенного вида «хранение автотранспорта».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области Смольянинова А.М.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                             К.Н. Серенков

Приложение к распоряжению
Администрации муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области
от _______________№____________

[image: ]
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _____________№________

	О  внесении  изменений в проекты
планировки территорий и проекты
межевания   в   составе     проектов
планировки территорий в отношении
гаражных площадок, расположенных
в   г.    Дорогобуже    в    кадастровых кварталах:   67:06:0010401,
67:06:0010402,    67:06:0010220

Руководствуясь статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний № ___ от ____:
1. Внести прилагаемые изменения в проекты планировки территорий и проекты межевания в составе проектов планировки территорий в отношении гаражных площадок, расположенных в г. Дорогобуже в кадастровых кварталах: 67:06:0010401, 67:06:0010402, 67:06:0010220, из категории земель населенных пунктов, утвержденные распоряжением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 30.01.2023 № 29-р «Об утверждении проектов планировки территорий и проектов межевания в составе проектов планировки территорий в отношении гаражных площадок, расположенных в г. Дорогобуже в кадастровых кварталах: 67:06:0010401, 67:06:0010402, 67:06:0010220», в части формирования земельного участка площадью 38 кв. м, с установлением условно разрешенного вида «хранение автотранспорта».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области Смольянинова А.М.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                             К.Н. Серенков

Приложение к распоряжению
Администрации муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области
от _______________№____________
[image: ]

oleObject3.bin
[image: image1.png]

image4.png
CXEMA PACTIOJIOKEHNS 3EMEJBHOTO YUACTKA I 3EMEJTbHBIX
'VYACTKOB HA KAJIACTPOBOM ILTAHE TEPPUTOPHH

VCaoBbl HOVEp semenbioro yuacnia 3Y 1

Tlouazs 0Bpasyeworo seHeLHOrD yAaCTIa 34 k..

Oomacnne xapaxrepabix roves Woopanares,

rpam % v

T p 3

o RIS JEDIOIS

s ST T Tmssass

5 e JEUIE

TeomE IS0}

at 778 15 S0

Macurra 1:1000

e —

T aHIa OBPa3YENOTD JeNETLHORO yaCTIa,
] -rpaiIa paiee YWTCHHOTO SEMETBHOTO YHACTKR
| -rpasa KAIACTPOBOTO KBapTAIA

oleObject4.bin
[image: image1.png]

image5.png
CXEMA PACTIO/IO/KEHHS 3EMEJILHOTO YUACTKA HJIH 3EMEJIBHBIX
'VYACTKOB HA KAJIACTPOBOM ILTAHE TEPPUTOPHI
Vcmonmii nowep seveasHoro yuacia 31
TLi0u1a15 0Bpasyemoro sewesiioro yuactia 38 ks
| Obomaneine xaparepuex rosex. Roopammarss,
pamn X

v

T 2 5

r TR (EDICER

) v or JEDLT)

w srem 1 ssis

3 s s OIS
o1 SEGLTE

‘Macurra6 1:1000
Yesosinie oboaserns

PRI OGPE3YENOTO JEMETEHOTO yiacTIa
-rpasinua pase yWTeRHOr0 JeNeAHOTO YHCTRG
" -rpusua kaacrposoro iwapraa

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
CXEMA PACIIOIO/KEHHS 3EMEJILHOO YYACTKA WL SEMETIBHBIX
YUYACTKOB HA KAACTPOBOM ILTAHE TEPPUTOPHI
Venonmni novep seweroro yiactia 3Y |
Thouah OBPAIEMOT0 SEMETHHOTO YiaCrIa 35 .. -
[ Oosmavenne xaparepues over: | Ronpmars,
o X v
T 3 £}
] Ty Ty
i oW 305
T 75 10 o2z
W Fif 5L 503561 67
" FilCE D0 19
ur s Dot

‘Macurra 1:1000
Yeroneofonarena

T PaILA OBPA3YENOTO IENEILHORD Y RGN
[C-FPasIIA paHee YATHHOTO SEMETHIORD yHacTIa
ARG KATACTPOROTO KDapTaTa

oleObject2.bin
[image: image1.png]

image3.png
CXEMA PACTIOJIOAKEHIIS 3EMEJIBHOTO YIACTKA HTH 3EMEJTLHBIX
'VUACTKOB HA KAJIACTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPHH

T -rpai 0GPy eNOT0 SeNCTBHORD yiaCTIH
PAIAIA PAILCE YHTEHHORD JENCTLHOTO uacTRa
" -rpasua azactposoro xsapram